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[bookmark: _Hlk135909350]KËRKESË PËR INICIM TË PROCEDURËS DISIPLINORE APO PËR ANKESË PRANË ORGANEVE TË FBK-SË

	Parashtruesi i kërkesës:
	Click or tap here to enter text.
	Drejtuar:
	Click or tap here to enter text.
	Objekti:[footnoteRef:1] [1:  Specifiko: Kërkesë për inicim të procedurës disiplinore ose ankesë në vendim të organit të shkallës së parë] 

	Click or tap here to enter text.
	Baza ligjore:
	Click or tap here to enter text.
	Data:
	Click or tap here to enter text.


RRETHANAT/VENDIMI I SHKALLËS SË PARË



[Përshkrimi i rrethanave (koha, vendi, personi/klubi i supozuar për shkelje, dëshmitarë, etj.); në rast të ankesës edhe i vendimit të shkallës së parë]



SHKELJA E SUPOZUAR/MERITAT E ANKESËS




[Shkelja e supozuar; apo në rast ankese, meritat e ankesës]




FAKTE TË TJERA MBËSHTETËSE


[Listo fakte apo prova mbështetëse në rast se ka të tilla; këto të i bashkëngjiten kësaj kërkese]








_________________________
Emri dhe Mbiemri i Parashtruesit + vula në rast të Klubeve
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